
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 880 DEL 04-08-2015

DETERMINAZIONE

N. 257 DEL 04-08-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Sospensione dei trasferimenti di personale disposti con Determinazione
Reg. Gen. n. 838 del 21/07/2015.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Determinazione Reg. Gen. n. 838 del 21/07/2015 di assegnazione del
personale in servizio alle strutture organizzative apicali, con la quale sono stati, tra l’altro,
disposti, nell’allegato A, i trasferimenti verso altri Settori dell’Ente dei dipendenti assegnati
all’U.O.A. Polizia Municipale Ester Antonangeli e Devid Crisci con decorrenza dal
01/08/2015;

VISTA la nota Prot. n. 37246 del 30/07/2015, agli atti d’ufficio, con la quale il Funzionario di
Vigilanza Dott. Antonio Mannucci, in sostituzione del Responsabile dell’U.O.A. Polizia
Municipale attualmente in ferie, chiede di valutare la possibilità di sospendere e/o rinviare i
suddetti trasferimenti di personale poiché si potrebbero creare disagi gestionali
particolarmente rilevanti, in quanto questi non tengono conto del piano ferie estivo
dell’U.O.A. Polizia Municipale in precedenza predisposto;

PRESO ATTO del parere positivo espresso dal Commissario Prefettizio in merito ad un
rinvio e/o sospensione della suddetta decorrenza;

RITENUTO quindi necessario procedere alla sospensione dei trasferimenti dei dipendenti
Ester Antonangeli e Devid Crisci disposti con la succitata determinazione Reg. Gen. n. 838
del 21/07/2015 in attesa di una valutazione complessiva della struttura organizzativa
dell’Ente;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;



VISTO il decreto del Commissario Prefettizio n. 9 del 29/07/2015, con il quale è stato
conferito al Segretario Generale, Dott.ssa Maria Benedetta Dupuis, l’incarico ad interim di
Dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione”;

VISTO il provvedimento del Segretario Generale n. 12 del 31 luglio 2015, con il quale ai
sensi dell’art. 29 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, si
attribuiscono le funzioni di direzione del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione” per
il periodo 3 – 7 agosto 2015 al Responsabile del Servizio “Servizi Demografici, URP e
Protocollo”;

DETERMINA

di sospendere, per le motivazioni espresse in premessa, il trasferimento dal 01/08/2015,
1)disposto con Determinazione Reg. Gen. n. 838 del 21/07/2015, dei dipendenti Ester
Antonangeli e Devid  Crisci dall’U.O.A. Polizia Municipale ad altri Settori dell’Ente, al
fine di garantire la funzionalità dei servizi dell’U.O.A. in questione ed in attesa di una
valutazione complessiva della struttura organizzativa dell’Ente.

Sesto Fiorentino, 04-08-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 257 DEL 04-08-2015 - Reg. Gen. N. 880 DEL
04-08-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Sospensione dei trasferimenti di personale disposti con Determinazione
Reg. Gen. n. 838 del 21/07/2015.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 05-08-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 257 DEL 04-08-2015 - Reg. Gen. N. 880 DEL
04-08-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


